
 
Uchwała Nr  XXVIII/280/03 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 30 maja 2005 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy na okres 3 lat                        
z Przedsiębiorstwem Wielobranżowym ,,HURTEX� Sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach na 
dzierżawę części nieruchomości położonej przy ul. Pakosz 72 w Kielcach o łącznej 
powierzchni 185 m2, z przeznaczeniem na prowadzenie stacji paliw. 
 
 
Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z póź. zm.), pkt II. 6 Zasad zbycia, wydzierżawienia  
lub wynajęcia majątku trwałego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
stanowiących załącznik nr 2 do uchwały Nr XIII/125/03 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 7 listopada 2003 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XII/189/2000 
w sprawie określenia zasad dokonywania zakupu lub przyjęcia darowizny obejmujących 
aparaturę i sprzęt medyczny oraz zasad zbywania, wydzierżawiania 
 i wynajmowania majątku trwałego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej,  
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy na okres 3 lat z Przedsiębiorstwem 
Wielobranżowym ,,HURTEX� Sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach na dzierżawę części 
nieruchomości położonej przy ul. Pakosz 72 w Kielcach o łącznej powierzchni 185 m2,                      
z przeznaczeniem na prowadzenie stacji paliw. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa 
Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach, a nadzór � Zarządowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku  
 

 
    Włodzimierz Jakubowski 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy  
na okres 3 lat z Przedsiębiorstwem Wielobranżowym ,,HURTEX� Sp. z o.o. z siedzibą 
w Kielcach na dzierżawę części nieruchomości położonej przy ul. Pakosz 72 w Kielcach 
o łącznej powierzchni 185 m2, z przeznaczeniem na prowadzenie stacji paliw. 
 
 

Zapis uchwały Nr XII/189/2000 Sejmiku Województwa z dnia 13 marca 2000 r.  
w sprawie określenia zasad dokonywania zakupu lub przyjęcia darowizny obejmujących 
aparaturę i sprzęt medyczny oraz zasad zbywania, wydzierżawiania 
 i wynajmowania majątku trwałego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej,  
z późniejszymi zmianami, w załączniku nr 2 w części dotyczącej wydzierżawienia  
lub wynajęcia majątku trwałego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, 
stanowi, Okres wynajęcia lub wydzierżawienia nie może przekraczać okresu 3 lat. 
Przedłużenie umowy na okres powyżej 3 lat wymaga zgody Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego  
w Kielcach w 2002 r. zawarło umowę na okres 3 lat z Przedsiębiorstwem Wielobranżowym 
,,HURTEX� Sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach na dzierżawę części nieruchomości położonej 
przy ul. Pakosz 72 w Kielcach o łącznej powierzchni 185 m2, z przeznaczeniem  
na prowadzenie stacji paliw. 
W związku z zamiarem przedłużenia tej umowy o kolejne 3 lata, Rada Społeczna 
Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach 
podjęła uchwałę Nr 11/2005 z dnia 03.03.2005 r. w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii na 
przedłużenie czasu trwania ww. umowy.  

Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w 
Kielcach przekazało do Urzędu Marszałkowskiego powyższą uchwałę w celu wyrażenia 
zgody przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego na przedłużenie umowy dzierżawy 
nieruchomości położonej przy ul. Pakosz 72 w Kielcach z przeznaczeniem na prowadzenie 
stacji paliw. 
Z przekazanych dokumentów wynika, że czynsz dzierżawny wynosi 1 742,85 zł. netto + VAT 
tj. 2 126,28 zł. brutto miesięcznie. 


